[image: image1.png]

СОВЕТ

Наволокского городского поселения
Кинешемского муниципального района
второго созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Наволокского городского поселения
Кинешемского муниципального района
                              от 29.09.2011г.                                     № 42(104)
О передаче полномочий Администрацией Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района Администрации Кинешемского муниципального района
В целях реализации положений Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Наволокского городского поселения Совет Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

РЕШИЛ:

Передать Администрации Кинешемского муниципального района с 01.01.2012г. по 31.12.2012г.:

1) Полномочия по формированию, утверждению, исполнению бюджета Наволокского городского поселения и контролю за исполнением данного бюджета (в части приобретения федеральных программ для формирования отчетов об исполнении бюджетов Наволокского городского поселения;  обслуживания федеральных программ для формирования отчетов об исполнении бюджета Наволокского городского поселения; формирования отчетов об исполнении бюджета Наволокского городского поселения;  передачи отчетов об исполнении бюджета Наволокского городского поселения в Департамент финансов Ивановской области; контроля за исполнением смет расходов Наволокского городского поселения;  проведения ревизий исполнения бюджета Наволокского городского поселения и бюджетных смет муниципальных учреждений Наволокского городского поселения);
2) Полномочия в области градостроительной деятельности.
           Глава Наволокского городского поселения
           Кинешемского муниципального района                           Л.И. Туманова